
 

Decreto Dirigenziale n. 85 del 14/12/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 10 - Personale del S.S.R.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N.79 DEL 04/12/2018 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 94 del  17 Dicembre 2018



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE

 
 il Decreto Legislativo 17 agosto 1999, n. 368, (in attuazione della Direttiva n. 93/16/CEE, e delle

direttive 97/50/CE, 98/21/CE, 98/63/CE e 99/46/CE) così come modificato dal Decreto Legislativo
8 luglio 2003, n. 277, che al Titolo IV, Capo I, detta norme in materia di formazione;

 il D.M. Salute 07/03/2006, recante: “Principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di
formazione  specifica  in  medicina  generale”,  così  come  modificato  dal  D.M.  Salute  del
07/06/2017, che all’art. 15, definisce gli aspetti organizzativi dei corsi, demandando alle Regioni
la gestione e gli adempimenti relativi allo svolgimento degli stessi;

 con Decreto Dirigenziale n. 79 del 04/12/2018, pubblicato sul B.U.R.C  n. 92 del 10/12/2018, si è
provveduto  alla costituzione delle n. 7 Commissioni d’esame del Concorso per l’ammissione al
Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale, triennio 2018/2021;

CONSIDERATO

 che a seguito della notifica del citato decreto alcuni componenti,  titolari e supplenti, segretari e
vigilanti hanno comunicato la rinuncia all'incarico con apposite note agli atti d’ufficio;

 che a seguito delle suddette rinuncie è necessario procedere alla individuazione di nuovi compo-
nenti, segretari e vigilanti

 che è opportuno prevedere, altresì, unità di personale, dedicate a garantire un’adeguata assi-
stenza ai candidati che necessitano di ausili; 

RITENUTO necessario, al fine di assicurare il corretto svolgimento delle procedure concorsuali,  di pro-
cedere alla mo0difica ed integrazione dell'allegato “A” del decreto dirigenziale n.79 del 04/12/2018;

VISTI:  la DGR 591/2016, e successivo DPGR n. 239/2016, con i quali è stato conferito l’incarico di
Dirigente Responsabile della UOD “Personale del SSR” al Dott. Gaetano Patrone 

ALLA STREGUA dell'istruttoria compiuta dal Funzionario responsabile di P.O. e  delle risultanze e degli
atti richiamati nelle premesse.

D E C R E T A

per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato:

 di procedere alla modifica ed integrazione dell'allegato “A” del Decreto n. 79 del 04/12/2018, con
l'allegato A,  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 di trasmettere il presente decreto agli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della
Campania;

 di trasmettere il  presente provvedimento al Direttore Generale per la Tutela della Salute e il
Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, alla Sezione amministrazione trasparente del
Sito istituzionale della Regione Campania  al BURC per la pubblicazione.

                                    - Dott. Gaetano Patrone -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 94 del  17 Dicembre 2018


	BURC n. 94 del  17 Dicembre 2018

